mendampingi dan melayani Terbanding serta telah memberikan 4 (empat) orang 

anak, sehingga menurut Majelis Hakim Pengadilan Tinggu Agama Surabaya patutlah 

Terbanding diwajibkan untuk memberikan Mut’ah dan atau kenang-kenangan 

terakhir kepada Pembanding uang sejumlah Rp. 65.000.000,00 (enam puluh lima juta 

rupiah) sesuai permintaan pembanding berdasarkan atas kepantasn dan kepatutan 

serta kelayakan, menginat Terbanding seorang Perwira yang berpangkat Letnan 

Kolonel Marinir Angakatan Laut dan Majelis Hakim Pengadilan Tinggi Agama 

Surabaya berkeyakinan bahwa Terbanding mampu untuk memberi Mut’ah berupa